
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

AREA 
 RISORSE UMANE 

Il Dirigente

Decreto n. 839 
Anno 2020 

Prot. n. 103998 

Approvazione atti e graduatoria del concorso pubblico per la copertura di n. 1 (uno) posto di 
categoria ep, posizione economica ep1, dell’area tecnica, tecnico scientifica e elaborazione 
dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare 
all’area per la valorizzazione del patrimonio culturale - sistema museale di ateneo - sede 
museale “palazzo nonfinito” 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 
novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 
integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1481 prot. n. 167459 del 27 settembre 2019 con il quale è 
stato bandito un concorso pubblico per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria EP, posizione 
economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica e elaborazione dati, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per la Valorizzazione del Patrimonio 
Culturale - Sistema Museale di Ateneo - Sede Museale “Palazzo Nonfinito”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 48 prot. 9100 del 17 gennaio 2020, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della Selezione pubblica per titoli ed esami per la
copertura di n. 1. (uno) posto di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area tecnica, tecnico
scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da
assegnare all’area per la valorizzazione del patrimonio culturale - sistema museale di ateneo - sede

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n.  7113) dal 23 luglio al 7 agosto 2020



 

2 
 

museale “palazzo nonfinito”; 

 
 NOME COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

(/120) 
1 FABIO  DI VINCENZO 99,6 
2 MONICA  ZAVATTARO 94,5 
3 MARIA GLORIA  ROSELLI 92,5 
4 SARA  COZZANI 73,3 

 
 
2. è dichiarato vincitore il dott. Fabio Di Vincenzo. 
 
Firenze, 23.07.2020 

f.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 


